anc meam ofersio adimplead nam si anc nemina

persone ipsi dominicus et suorum filiis iiliabus uel

eredes exinde inquietate non fecerint tunc abead

iamdicta ecclesie plebis sancti Protasi ficto predicta

cera singolis annis sicut supra declaratum est ta-

cientes exinde presbiter ille qui pro tempore in

eadem ecclesia ordinati fuerint de eo deseruierint

quod uoluerint pro anime mee mercede. Vnde due

cartule ofersionis uno tinore scripte sunt . Actum

infra castro qui dicitur nouo feliciter.

Signum ■f manus suprascripto dominici qui anc

c cartulam ofersionis fieri rogauit et ei relecta est.

Signum -\\ ["{' manibus Walperti et iulii seu do-

nati adque franconi testes.

Ego Bonizo notarius sacri Palacii scriptor uius

cartule ofersionis post tradite compleui et dedi.

( CCI )

Permuta di varii beni tra Stefano e Ingelberta

giugali e Pietro vescovo dAsti.

1001 , in dicembre

DaWoriginale. Anhivio Capimlare della Citla itAsli, m.it, «■»■

(L. C.)

" * dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

tercms Otlo gratia dei imperator aUgustus anno

imperii eius deo propicio no die mensis

december indictione quintadecima Comutacio bone

fidei nossitur emcionis obtinead firmi-

tatem eodemque necxu oblicant contraentes placuit

ita 1

uoluntatem inter dominus petrus

mr uenerabilis episcopus sancte astensis ccclesiae

nec et eorum de loco monte alto. ips»

genitore meo mihi consenciente et subter confir
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mante et ingel iugalibus qui professi a sit. de quibus et pena inter se posuerunt. ut quis

sumus ambo ex nacione nostra legem uiucre lan- «x ipsis aut successores uel eredes eorum non com-

gobardorum undoaldo meo mihi con- pleuerint omnia qualiter superius legitur uel si ab

senciente et subter confirmante. et iusta lege una umun quemquam ominem quisquid ut supra dede-

cum noticia arentibus meis cui supra runt in integmm non defensauerint componant pars

femine Id sunt gonteramus germano meo et du- parti fidcm seruanti pena dublas ipsas res sicut

rantus consuprino meo sen parente meo .in pro tempore fuerint melioratas aut ualuerint sub

corum presencia uel testium certa facio professionc extimacione in consimile loco . Vnde due cartule

quod nulla me pati uiolenciam ab quempiem omi- comutacionis uno tinore scripte sunt. Actum m aste

nein nec ab ipso iugale et mundoaldo meo nisi ciuitatc fcliciter.

mea bona et spontanea uoluulate. Vt in dei no- Signum ff manibus suprascriptorum stefani et in-

mine debeant dare sicut et a presenli dederunt ac gelberge iugalibus qui anc cartulam corautacionis